

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

NAAC द्वारा 'A' श्रेणी प्राप्त, NAAC Accredited 'A' Grade शेख़ सराए, फेज-॥, नई दिल्ली-110017, SHEIKH SARAI, PHASE-II, NEW DELHI-110017

PHONE: 011-29253430, WEBSITE: www.sbsec.org, EMAIL: principal@sbse.du.ac.in

SBSC/EVE/2024-25/371

01.01.2025

## सूचना/NOTICE

दिल्ली विश्वविद्यालय ने NEP-2020 के प्रस्ताव को लागू किया है। NEP-2020 के प्रस्ताव को लागू करने के बाद, सत्र 2022 में प्रवेश लेने वाले छात्रों को अपनी डिग्री पूरी करने के लिए 04 वर्षों तक अध्ययन करने का अवसर मिलेगा।

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, सभी पाठ्यक्रमों के तीसरे वर्ष के छात्रों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित लिंक का उपयोग करके 07-01-2025 तक गूगल फॉर्म भरकर यह जानकारी प्रदान करें कि वे अपनी पढ़ाई/डिग्री को चौथे वर्ष (सेमेस्टर VII/VIII) के लिए जारी रखना चाहते हैं या नहीं:

The University of Delhi has implemented the recommendation of the NEP-2020. After implementation of the recommendation of NEP-2020, the students admitted in the year 2022 may study for a period of 04 years to complete their Degree.

In view of the above, the students of 3<sup>rd</sup> year of all the courses are requested to fill the Google Form by using the following link latest by 07-01-2025 to provide the information whether they wish to continue their study/degree course for 4<sup>th</sup> year (Semester VII/VIII) OR not:

https://forms.gle/CZ349NWPTuSGLGB87

Prof. Arun Kumar Attree

Principal

टिप्पणी/Note: इस गूगल फॉर्म को भरने के लिए छात्रों को अपनी संस्थागत आईडी से लॉग इन कर के भरना है। Students are required to login from their instutional id for filling up this google form.

## प्रेषित/Copy to:

- ERP
- महाविद्यालय वैबसाइट/College Website